CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN TUYỂN SINH BỔ SUNG VÀO LỚP 10 CHUYÊN TIẾNG PHÁP
Năm học: 2025 - 2026
	Kính gửi:
	       - Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo Lâm Đồng
                                   - Hội đồng tuyển sinh Trường THPT Chuyên Thăng Long – Đà Lạt
Họ và tên học sinh:………………………………………  Nam, Nữ:…………………………
Sinh ngày:…………………………….Tại:…………………………………………………….
Năm học 2024 – 2025, học lớp 9 tại trường:……………………………………………………
Em đã tham dự kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 chuyên Tiếng Anh trường THPT Chuyên Thăng Long – Đà Lạt năm học 2025 – 2026, khóa ngày 02-04/6/2025. SBD:…………………
[bookmark: _GoBack]Trường hợp số điểm của em không đủ để xét tuyển vào lớp 10 Chuyên Tiếng Anh, em có nguyện vọng được tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 chuyên Tiếng Pháp (nếu đảm bảo yêu cầu về điểm số và các điều kiện tuyển sinh khác).
Nếu được trúng tuyển, em xin cam kết cố gắng học tập, rèn luyện đạo đức, tác phong, chấp hành nội quy của trường.

	Đà Lạt ngày…..tháng 6 năm 2025

	CHA MẸ HỌC SINH
	HỌC SINH

	Tôi là (cha, mẹ, người giám hộ:…………………)
SĐT:…………………………………………….
Tôi ký tên dưới đây xác nhận đã đọc kỹ, hiểu rõ và hoàn toàn nhất trí với nội dung trong đơn xin tuyển bổ sung vào lớp 10 chuyên Tiếng Pháp của con tôi.
Nếu được vào học, tôi xin cam đoan sẽ động viên, nhắc nhở con mình chấp hành đầy đủ nội quy của nhà trường, thường xuyên liên lạc với nhà trường để giáo dục con mình học tập tốt.
(Ký và ghi rõ họ, tên)

	(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG THPT
CHUYÊN THĂNG LONG – ĐÀ LẠT NĂM HỌC 2025 - 2026